See Reina's letter to Zwinger, 13 July 1570, here p. 224.

Certainly Marcos Perez was that Perez who received Reina in his house when he fell ill at Basle (see here p. 177 and 222f.; Wiffen was mistaken in thinking, Life of Valdés p. 43, that this Perez at Basle was Juan Perez de Pineda).

Compare above p. 172 and 185.

12.

[Beza de Reinio in epistola ad Corranum. Generæ 1569.]

Beza to Corro, epist. 59. speaking of a letter of Corro to Reina, whose name however in all editions of Beza's letters is replaced by N.

Tuum illum [ed. 2 foll. add conterraneum] diu amavi ac etiam honesto testimonio ornavi. Is ad me aliquando confessionis ejusdam exemplar misit, de qua quid mihi videretur amice et familiariter ad ipsum scripsi. Quum postea quorum scelerum istic ubi nunc es accusatus esset, et quam turpiter sese subduxisset, cognovissem, fateor mihi valde jam tum [1597 eum instead of this tum of the former editions] fuisse suspectum, quum vero postea intellexissem quos sermones de Cœna Domini habuisset, et ipsemet ad me nonnulla ea de re scripsisset, coactus sum acerbius illum

reprehendere, non prius sane pro fratre illum habiturus, quam alium factum cognovero.
Tu vero quounque loco voles illum sane habeto.

.. Quomodo possimus Verbum a Deo pro homini remedio promissum considerare antequam carnem assumeret, et in qua substantia sese Patribus veteris fœderis demonstrarit? Hanc porro questionem prorsus Servetanam esse si negas, negas solem meridie lucere . . . car etiam ex eo id queris, quem tu minime ignoras ut Servetanum a quibusdam, utinam falso, accusatum? *The second edition has:* (falso tamen, opinor) instead of utinam falso. *Beza was right in changing his view of Reina, but he ought not to have changed the text of this document without saying that he introduced such a change. The editions of 1582 and 1597 of course follow the second.*

.. Altera questio est, Quomodo Christus dum in hoc mundo versaretur, sederet ad dexteram Patris . . . Et scilicet hac in re tuus N. [Reinio] potuit novum tibi quipiam suppeditare, quod ex illo eruditissimo Theologo Petro Martyre discere non multo melius potueris, nisi tu istiusmodi libros fastidires . . .

Refers quiddam satis obscure de ministro oppidi Sanctæ fidei,* qui quum de N. [Reinio] tecum loqueretur, ais tibi tune in mentem venisse illud Joannis Si scires donum Dei et quis est qui loquitur tecum, forsitan petiisses ab eo, etc. Hoc vero quinam vel de te sentire sine extrema arrogantia, vel de tuo N. [Reinio] scribere absque intolerabili adulacione potuisti? Denique quid est Scripturam turpiter profanare. si hoc non est?